
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 5 1  

на Столичния общински съвет 

 от 06.10.2022 година 

 

За безвъзмездно прехвърляне правото на собственост върху имот - 

частна общинска собственост на Българската православна църква, 

представлявана от Църковното настоятелство при храм „Св. Преп. Наум 

Охридски Чудотворец“. 

На основание чл.34, ал.4 и чл.35, ал.5 от Закона за общинската 

собственост, във връзка чл.54, ал.1 от Наредбата за общинска собственост 

и чл.21, ал.1, т.8 и т.19 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие за безвъзмездно прехвърляне правото на 

собственост на Българската православна църква, представлявана от 

Църковното настоятелство при храм „Св. Преп. Наум Охридски 

Чудотворец“ върху поземлен имот - частна общинска собственост с 

идентификатор 68134.1500.2360, с площ от 1 944 кв.м., за който по 

действащия подробен устройствен план на местност „ж.к.Дружба-I-ва 

част”, е отреден урегулиран поземлен имот УПИ II-за църква, кв.54 (АОС 

№ 1533/27.03.2014 г. на СО - Район „Искър“, вписан в СВ с вх. рег. № 

342111, том CXLV, акт № 60, им.п. 59508), без право имотът да се 

застроява със сгради и търговски обекти, несъвместими с основното 

предназначение на имота. 

II. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

дарение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 06.10.2022 г., Протокол № 63, точка 25 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА21-ВК08-10573/2/15.10.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


